
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 15.martā                              Nr.3. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada  domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Ligita PAUNIŅA  
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Jānis ANSPOKS - aizņemts darbā; 
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā; 
Juris ERTS  -  aizņemts darbā;  
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;    
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;   
Sanita Meļko - projekta vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Ineta Liepniece - biedrības NVO vadītājs; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks”  korespondents; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
Jevģēnijs Kuznecovs - SIA  „Preiļu saimnieks” finanšu nodaļas vadītājs;  
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
  
1. Par SIA „Preiļu saimnieks” 2010.gada pārskatu un SIA „Preiļu saimnieks”  
saimnieciskās darbības izvērtēšanas komisijas ziņojumu. 
2. Par teritorijas plānojuma grozījumu  pilnveidotās redakcijas apstiprināšanu 
un nodošanu sabiedriskajai apspriešanai. 
3. Par pilsoniskās sabiedrības padomes  sastāva papildināšanu un padomes 
nolikuma apstiprināšanu. 
4. Par projekta „Preiļu 1.pamatskolas ēku rekonstrukcija par zema enerģijas 
patēriņa ēkām” īstenošanu. 
5. Sporta kluba „Preimes kraukļi” valdes priekšsēdētāja Leonīda Valdoņa 
iesnieguma izskatīšana. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 
 
 

p.1 
 

PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” 2010.GADA PĀRSKATU UN SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” 
SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS IZVĒRTĒŠANAS KOMISIJAS ZIŅOJUMU 

 (A.Adamovičs, J.Mūrnieks, V.Ozoliņš, A.Vucāns, V.Plivda, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs,  
J.Kuzņecovs, L.Pastars, J.Kovaļevskis, J.Stepanovs) 

 
Izskatot SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka domei iesniegto SIA 
„Preiļu saimnieks”, reģ.Nr…………., 2010.gada pārskatu un SIA „Preiļu saimnieks” 
saimnieciskās darbības izvērtēšanas komisijas priekšsēdētāja Jura Kovaļevska ziņojumu, 
pamatojoties uz Komerclikumu, likumu „Par uzņēmumu gada pārskatiem” un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot par SIA „Preiļu saimnieks” 2010.gada pārskatu: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts -  sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - pret, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs -par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - 1, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
Deputāts Viktors Ozoliņš turpmākā domes sēdes darbā  nepiedalās. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par komisijas ziņojumu: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts -  sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 
 
1.  SIA „Preiļu saimnieks” 2010.gada pārskatu pieņemt zināšanai.  
(Pielikums Nr.1.).  
2. SIA „Preiļu saimnieks” gada peļņu Ls 81936,00 novirzīt  SIA „Preiļu saimnieks” iepriekšējo 
gadu zaudējumu segšanai. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” saimnieciskās darbības izvērtēšanas komisijas priekšsēdētāja Jura 
Kovaļevska ziņojumu pieņemt zināšanai. 
(Pielikums Nr.2.) 



 3 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosināja   2011.gada 31.marta domes sēdē skatīt 
jautājumu par   SIA „Preiļu saimnieks” valdes sastāva papildināšanu ar diviem domes 
deputātiem - Viktoru Ozoliņu un Vitāliju Plivdu  un  uz domes sēdi pieaicināt zvērinātu 
revidentu, kurš izvērtēja SIA „Preiļu saimnieks” 2010.gada pārskatu. 
  
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu Saimnieks” valdes priekšsēdētājam; 
izpilddirektoram; 
Grāmatvedības daļai;  
 

 
 

p.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU  
PILNVEIDOTĀS  REDAKCIJAS APSTIPRINĀŠANU UN NODOŠANU  

SABIEDRISKAJAI APSPRIEŠANAI  
(S.Meļko, V.Patmalniece, A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz LR MK noteikumu Nr. 1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi” 38. un 39. punktiem un Preiļu novada domes 24.02.2011. lēmumu Nr. 2 , p.3.2.,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts -  sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada teritorijas plānojuma grozījumu pilnveidoto redakciju, kas sastāv 
no: 

a) teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem; 
b) grafiskās daļas; 
c) paskaidrojuma raksta. 

2. Nodod plānojuma pilnveidoto redakciju sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai no institūcijām, kas minētās augstākminēto noteikumu 13. punktā. 
Sabiedriskās apspriešanas termiņš ir 6 nedēļas no paziņojuma publicēšanas dienas 
laikrakstā „Latvijas vēstnesī”.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

p.3. 
 

PAR PILSONISKĀS SABIEDRĪBAS PADOMES SASTĀVA PAPLAŠINĀŠANU UN 
PADOMES NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, I.Liepniece, J.Stepanovs, O.Hļebņikovs, M.Plivda) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 5. punktu un 22.06.2010. 
domes lēmumu Nr. 11, p. 1.18.,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts -  sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - nebalso,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Pilsoniskās sabiedrības padomes  sastāvu  šādā sastāvā:  
Aldis Adamovičs - Preiļu  novada domes priekšsēdētājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 
Janīna Beča - sabiedriskais centrs - biedrība „Aizkalne”; 
Veronika-Silvija Bogotā - Saunas pagasta sabiedriskais centrs „Nianse”; 
Andrejs Zagorskis - Preiļu novada izglītības pārvaldes vadītājs; 
Ineta Liepniece -  biedrības NVO direktore, novada domes Biznesa inkubatora vadītāja; 
Irēna Timošenko - Preiļu novada pensionāru biedrība; 
Diāna Vucāne - Preiļu novada Sociālā dienesta vadītāja; 
Aigars Zīmelis - uzņēmējs; 
Maruta Plivda - uzņēmēja; 
Ārijs Vucāns - uzņēmējs, 
Anatolijs Mūrnieks - uzņēmējs; 
Artis Utināns - Preiļu novada invalīdu biedrība; 
Sandis Šķēps - SIA „Preime” 
Guntis Skrimblis - Preiļu novada kultūras centra vadītājs; 
 
2. Apstiprināt Preiļu novada Pilsoniskās sabiedrības padomes  nolikumu. 
(Pielikums Nr.3). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S.Meļko 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

p.4. 
   

 PAR PROJEKTA  „PREIĻU 1. PAMATSKOLAS ĒKU REKONSTRUKCIJA PAR ZEMA 
ENERĢIJAS PATĒRIŅA ĒKĀM” ĪSTENOŠANU 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 
28.decembra noteikumiem Nr.1185 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto 
projektu atklāta konkursa „Zema enerģijas patēriņa ēkas" nolikums”: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts -  sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 
 
1. Iesniegt KPFI finansētajā programmā „Zema enerģijas patēriņa ēkas” projekta pieteikumu 
„Preiļu 1. Pamatskolas ēku rekonstrukcija par zema enerģijas patēriņa ēkām”; 
2. Projekta kopējais finansējums sastāda Ls 400 000,00 no kura Ls 400 000,00 ir 
attiecināmās izmaksas. Preiļu novada domes finansējums ir 20% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām, kas sastāda Ls 80 000,00 un KPFI līdzekļi 80% apmērā no 
attiecināmajām izmaksām, kas sastāda Ls 320 000,00; 
3. Projekta atbalsta gadījumā pašvaldības līdzfinansējumu nodrošināt ņemot aizņēmumu 
Valsts kasē; 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Finanšu analītiķi; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.5. 
 

SPORTA KLUBA „PREIMES KRAUKĻI” VALDE PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
 LEONĪDA VALDOŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, V.Plivda, J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot sporta kluba „Preimes kraukļi” valdes priekšsēdētāja Leonīda Valdoņa 2011.gada 
14.marta iesniegumu (reģ.15.03.2011., Nr.4-11/531), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”14.panta otrās daļas 6.punktu un 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts -  sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - pret, J.Stepanovs -par,  A.Vucāns - par,  
A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas -nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt 2010.gada 22.jūnija Preiļu novada domes sēdes lēmumu (prot. Nr.11.,  p.1.6.) 
„Sporta kluba „Preimes kraukļi” valdes priekšsēdētāja Leonīda Valdoņa iesnieguma 
izskatīšana” 
2. Projekta atbalstam paredzētos līdzekļus Ls 2043.00 apmērā novirzīt Preiļu novada bērnu 
un jauniešu sporta skolas budžetā aprīkojuma iegādei slēpošanas trases izveidošanai un 
uzturēšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt:. 
Sporta klubs „Preimes kraukļi”; 
Finanšu analītiķi; 
Sporta skola. 
 
 
Sēdi beidz plkst.16:40 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
16.03.2011. 
 
 
 
 
 
Protokolēja domes sekretāre   J.Cvečkovska 
 


